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                                                                                      domes 2023. gada 24. augusta 
                                                                                      noteikumiem Nr.3

FINANŠU ATSKAITE


	Projekta nosaukums
	

	Piešķirtais finansējums
	



No Liepājas valstspilsētas pašvaldības saņemtais finansējums ir izlietots šādi:
	Nr.p.k.
	Izmaksu pozīcijas nosaukums
	Apliecinoša dokumenta (rēķins, preču pavadzīme utt.) nosaukums, datums, numurs
	Kopējā summa, EUR, kas apstiprināta tāmē
	Summa EUR, kas faktiski izlietota

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	KOPĀ
	
	



Apstiprinu, ka Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzekļi izlietoti tikai paredzētiem mērķiem, atbilstoši tāmei un šai atskaitei:
	Projekta īstenotājs
	

	Vārds, uzvārds
	

	Tālrunis
	

	E-pasta adrese
	

	Paraksts
	

	Datums
	



	Projekta pretendenta atbalsta personas vārds, uzvārds
(ja attiecināms)
	

	Paraksts
	

	Datums
	



Atskaiti pieņēma Jauniešu mājas pārstāvis:	           ___________________________
							                 (vārds, uzvārds)
						           ___________________________
							                      (amats)
                                                                            _______________	___.___.____
						                    (paraksts)	      (datums)
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
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